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Sport in macedone

Sport estivi in macedone
tennis (M) тенис (tenis)

badminton (M) бадминтон (badminton)

golf (M) голф (golf)

ciclismo (M) велосипедизам (velosipedizam)

ping pong (M) пинг понг (ping pong)

triathlon (M) триатлон (triatlon)

lotta libera (N) борење (boren̂e)

judo (N) џудо (d udo)

scherma (N) мечување (mečuvan̂e)

tiro con l'arco (N) стрелање со лак (strelan̂e so lak)

pugilato (M) бокс (boks)

ginnastica (F) гимнастика (gimnastika)

sollevamento pesi (N) кревање тегови (krevan̂e tegovi)

www.flashcardo.com/it/flashcard-di-macedone/

Sport invernali in macedone
sci (N) скијање (skiǰan̂e)

snowboard (M) сноубординг (snoubording)

pattinaggio su ghiaccio (N) лизгање на мраз (lizgan̂e na mraz)

hockey su ghiaccio (M) хокеј на мраз (hokeǰ na mraz)

biathlon (M) биатлон (biatlon)

slittino (N) санкање (sankan̂e)

salto con gli sci (M) скијачки скокови (skiǰački skokovi)
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Sport acquatici in macedone
nuoto (N) пливање (plivan̂e)

pallanuoto (N) ватерполо (vaterpolo)

surf (N) сурфање (surfan̂e)

canottaggio (N) веслање (veslan̂e)

windsurf (N) сурфање на ветер (surfan̂e na veter)

vela (N) едрење (edren̂e)
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Sport di squadra in macedone
calcio (M) фудбал (fudbal)

pallacanestro (F) кошарка (košarka)

pallavolo (F) одбојка (odboǰka)

cricket (M) крикет (kriket)
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baseball (M) бејзбол (beǰzbol)

rugby (N) рагби (ragbi)

pallamano (M) ракомет (rakomet)

hockey su prato (M) хокеј на трева (hokeǰ na treva)

beach volley (F) одбојка на плажа (odboǰka na plaža)

football australiano (M) австралиски фудбал (avstraliski fudbal)

football americano (M) aмерикански фудбал (amerikanski fudbal)


